Татарстан Республикасы
Кайбыч районы
КолаҢгы  җирле
Үзидарә
Башкарма Комитеты
	[image: TATAR]
	Республика Татарстан
Кайбицкий район
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КУЛАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Адрес: 422330, Татарстан Республикасы, Кайбыч районы, Колангы ст., Шоссейный ур. №5, телефон 31-8- 27

	Адрес: 422330, Республика  Татарстан, Кайбицкий район, пос. жд .ст.Куланга
ул. Шоссейная д.5, телефон 31-8-27

	ОАО “Ак барс банк”г. Казань, БИК 049205805, ИНН 1621003091, ОГРН 1061673006317
р/с 40603810213372000113  к/с 30101810000000000805

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 		        КАРАР

  «15»января  2015г.                                                                                           №3

Об отмене  Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

В связи с изменениями вопросов местного значения поселений Исполком  Кулангинского сельского поселения  решил:

[bookmark: _GoBack]1 Постановление  №5 от 16.06.2014 г. «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу.

 Руководитель исполкома
 Кулангинского сельского поселения                      Нигматзянов  Ф.Т.

image1.png